
UCHWAŁA NR XLVI/435/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacji na terenie Gminy Grójec dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) w związku z art.20 f pkt.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Grójec wskazuje się wstępną lokalizację przystanków 
autobusowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC17494-A84C-4D29-8715-A1816201A021. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVI/435/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 28.03.2022 r. 

Numer 
przystanku Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku Nr drogi  Miejscowość 

03 Głuchów Kierunek: Grójec 
Rejon wiaduktu drogowego 

 (w ciągu ulic Polna-Rzeczna)   

Droga lokalna 
nr 3 

Głuchów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC17494-A84C-4D29-8715-A1816201A021. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

